
Těhotenství a porod
26 Homeopatie v těhotenství:

Než přivoláte miminko 
do svého života

28 Těhotná v létě?
Spousta tipů, jak přežít 
horké léto

První rok
34 D vo jča ta -co  všechno je jinak?

Život s dítětem
14 Díky i vám, tatínkové!

15 Ochránit děti před 
kyberšikanou?

20 Výchova: Nahlédněte 
Montessori pod pokličku

32 Výživa: Když chce jíst dítě 
totéž, co máma

38 Životní styl: Aby nám 
nezůstal jen digitální les...

42 Výchova: „Mami, já se stydím!“

44 Seriál: Cvičit smysly má smysl 
1. díl: Zrak (Smyslu-plné 
cvičení pro lepší pozornost 
a spokojenost dětí)

Rodiče radí
52 Kam se má dívat v kočárku?
53 Nočník, nebo záchod -  kdo vítězí?
54 Malé úrazy: „Bibinko, bebíčko, 

potoky krve!“
56 O nejzdravějších houbách 
58 Rada, která chutná

Zdraví a krása
18 Hlavně nezapomenout...
37 Když zoubky bolí, je už pozdě... 
41 Pod žhavým sluncem

(Tipy na opalovací prostředky) 
60 Proč peeling?

-  ». Л

Rubriky
3 Naše děti
5 Dárek pro všechny 

nové předplatitele
6 Editorial 

16  Kultura 
22 Ona, On, Ono

(Tipy pro celou rodinu)
62 Recepty: Konečně jahody!
65 Tipy do domácnosti
66 Elektronickou verzi časopisu 

najdete na www.alza.cz FO
TO

G
R

A
FI

E
 

NA
 

T
IT

U
LN

Í 
S

TR
AN

Ě 
A

LE
X

A
N

D
E

R
 

S
A

V
Ů

E
N

K
O


